
opbevaringsfaciliteter, ligesom der bliver mulighed 
for indendørs småreparationer på rig og skrog.

Bestyrelsens ambitioner om at tilbyde sejlertræning 
til såvel bredden som eliten tilgodeses med mere 
ordnede forhold for sejlere og trænere. Vi glæder os 
over det lykkedes. Stor tak til alle der har medvirket 
til opfyldelsen af drømmen om bedre sejlerforhold 
for vores jollesejlere og sejlerskole.

Projektet er planlagt til indvielse umiddelbart efter 
standerhejsning. Bestyrelsen opfordrer til at deltage i 
en lille konkurrence om et velklingende navn til 
sejlerbygningen. Skriv til formanden på mail@skovs-
hovedsejlklub.dk  – præmie til det udvalgte navn.
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Nyt sejlerhus på havnen

Deltag i at finde et godt navn til den kommende nye 
bygning. Bestyrelsen har igennem det seneste år 
arbejdet med arkitekter, kommune og almene fonde 
med det formål at sikre forbedrede forhold for 
ungdommen og jollesejlere i klubben.

Projektet er nu så langt at bygningen kan ses på 
havnen, nærmere betegnet på vores sydligste del af 
jollepladsen overfor jollerampen.

Bygningen er tegnet i harmoni med de øvrige bygning-
er på havnens område og falder helt naturligt ind i den 
øvrige bygningsmasse med den kendte røde farve og 
de to frontsøjler i hvidt.

Indvendig er bygningen uisoleret og med de allerede 
eksisterende jolleplads belægnings-fliser. Rummet 
bærer præg af funktionalitet i forhold til opbevaring af 
sejl, grej og udstyr plus samvær i forbindelse med 
træningen.

Et udvalg arbejder på detaljerne med indretning, vi har 
valgt at holde os fleksible indtil behovet opstår, netop 
for at sikre den bedste funktionalitet i den daglige 
brug.

Vores unge sejlere får væsentligt forbedret og sikrere 
adgang til vandet samt bedre faciliteter til deres sejl og 
grej. Alle klubbens jollesejlere får bedre adgang til Officiel åbning: lørdag 1. april, 2023
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Generalforsamling menu:

Alle medlemmer kan spise i det nye Spisehus til den 
kommende generalforsamling. Peter og Stephanie 
tilbyder en særlig menu på dagen. 
Tilmeld dig i dag til Flemming på mail: 
mail@skovshovedsejlklub.dk - betaling: MobilePay. 

Menu:
Generalforsamling den 23.marts.

Klokken 17:30 
Serveres på buffet.

Langtidsstegt oksecuvette 
Grøn salat

Små kartofler vendt i smør og persille
Salat af grønne bønner med bacon 

Estragonsauce
 

Pris pr. person 148,-

Ønsker I en lille dessert så kan vi 
tilbyde en rabarber trifli eller 

Gâteau Marcel til 55,- pr. person.

Vigtige datoer fra kalenderen:

Bådsmandaften
Første gang den 22 februar kl 17:00 i Sejlerhuset.   

Generalforsamling
23. marts, klokken 19:00 - Spisning klokken 17:30.

Standerhejsning 
23. April, klokken 12:00 - moleøl og hygge.

Kontigent:

Kontigentet er fortsat kun 1.000,- men flåden er 
vokset, der renoveres løbende på rig og ribs ligesom 
sejl indkøbes - derfor stiger gebyrene i år. Således 
stiger Flådegebyret med 150,- og undervisnings-
gebyret med 100,-.

Knarr vinter/forårs-træning:

Hele vinteren har Ole og Jakob trofast sejlet hver 
søndag kl 10 - med gaster - dette fortsætter indtil 
sæsonstart og følgende billede er modtaget fra én af 
gasterne - hvis du gerne vil deltage som gast så duk 
op på knarr-molen på søndagene- før 10:00 - ohøj!
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